PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 04/2020 – PROPPEX

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS E SUPLENTES

SELECIONADOS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por João Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO a publicação

da listagem dos candidatos e suplentes selecionados do Edital PROPPEX nº 04/2020 –

Processo Seletivo para o Projeto Jovem Aprendiz Feevale.

Selecionados para turma da MANHÃ:

Reunião com responsáveis: Sábado, 14/03/2020

       - 8h30 Cadastro para Cartão Comunidade (Local: Atendimento Feevale-

Térreo do Prédio Lilás, Campus II)*

       - 10h Reunião do Projeto Jovem Aprendiz (Salas 306 e 307 do Prédio

Bicolor, Campus II)

* Somente para candidatos menores de idade. Comparecer com responsável para cadastro do

Cartão Comunidade. Trazer documento de identificação do candidato e responsável.

Data de início das aulas: Segunda-feira, 16/03/2020

Horário: das 8h às 12h

Local: Sala 311 do Prédio Rosa, Campus II

TURMA DA MANHÃ

1. ANDRIELLY ALVES DA ROSA

2. BRENDA DOS SANTOS

3. BRUNA CAROLINE MARQUES

4. BRUNA LANNIG FIGUEREDO

5. BRUNO EDUARDO LAMB

6. DANIELA LOURENÇO DE MORAES

7. DANIELI ROSA REGERT

8. EDUARDA AMARAL DA LUZ

9. EDUARDA DA CRUZ OLIVEIRA

10. EDUARDA DOS SANTOS

11. EDUARDA VARELLA

12. EDUARDO CHRISTMANN

13. GABRIEL DE SOUZA SILVA

14. GABRIELLI DE QUADROS PORTELLA

15. JOÃO PEDRO BENKENSTEIN DA SILVA

16. JULIA GABRIELA DUARTE DA SILVA

17. JÚLIA RODRIGUES COLISSI

18. JÚLIA VIEIRA

19. KAUANY MAURER FRANCISCO

20. LARISSA EDUARDA RODRIGUES

21. LETÍCIA MARQUES DE SOUZA

22. LUCAS BORBA VIEIRA

23. LUCAS GUILHERME DOS SANTOS NUNES

24. LUCINARA PINHEIRO ROLDO

25. LUIS HENRIQUE HAHN KAMPHORST

26. MARIANA CORRÊA DE LIMA RIBASKI

27. NICOLI DA SILVA BUENO

28. PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS COELHO

29. PETERSON ROSSETO DE MATOS

30. ROSANE MARIA FETTER

31. TAIANE DA COSTA

32. TÂNIA MIRIAM DA CRUZ FLORES

33. WILLIAN ISMAEL STREIT DE MENEZES

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 16/04/2020, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

SUPLENTES TURMA DA MANHÃ

1. LUANA DILKIN TEIXEIRA

2. JOAO VITOR RENKE

3. DIAN LUCAS FERNANDES GONÇALVES

Selecionados para turma da TARDE:

Reunião com responsáveis: Sábado, 14/03/2020

       - 8h30 Cadastro para Cartão Comunidade (Local: Atendimento Feevale-

Térreo do Prédio Lilás, Campus II)*

       - 10h Reunião do Projeto Jovem Aprendiz (Salas 306 e 307 do Prédio

Bicolor, Campus II)

* Somente para candidatos menores de idade. Comparecer com responsável para cadastro do

Cartão Comunidade. Trazer documento de identificação do candidato e responsável.

Data de início das aulas: Segunda-feira, 16/03/2020

Horário: das 13h15min às 17h15min

Local: Sala 311 do Prédio Rosa, Campus II

TURMA DA TARDE

1. ANTHONIELLY BOHLKE SORGEN

2. ARTHUR DA SILVA

3. ARTHUR GABRIEL MONTEIRO DA SILVA

4. BRUNA ENGERS PIUMATO BATISTA

5. CAROLINA CAMPOS

6. DANIELI DA LUZ PAINHE

7. DAVI FRANCISCO DA SILVA PEREIRA

8. EDUARDO ELIAS DA SILVA

9. EMANUELLY GONÇALVES GOLDAS

10. EMILI BEATRIZ ROBASKI

11. EVELYN VARGAS HERMES

12. GABRIEL RODRIGUES BOHS

13. GUILHERME BRUM DUTRA

14. GUSTAVO RIBEIRO BRUCKER

15. ISABELLY JANKOWIAK PINTO

16. JORDANA ALVES TIZATO

17. JULIANA MOLLING RODRIGUES

18. KÁSSIA DOS SANTOS TELLES

19. KEVIN ZIRR DE FARIAS

20. LAUREN CARDOSO ROLIANO

21. LETÍCIA EDUARDA THEIS

22. LUANA MESQUITA DOS REIS

23. LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA

24. LUCAS TEIXEIRA CARVALHO

25. LUIDY HENRIQUE DA SILVA SANTOS

26. MANUELA MORAES NASCIMENTO

27. MARIANA BATTILANA MARTINS

28. MATEUS CARVALHO

29. MILLENA VERIDIANE DA SILVA

30. PEDRO HENRIQUE ROSA DA FONTOURA

31. PEDRO HENRIQUE TRIERVEILER

32. RODRIGO DOS REIS UEBERBACKER

33. TAINARA LAÍS SELCH

34. VIVIANE IGLESSIAS VEPO

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 16/04/2020, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

SUPLENTES TURMA DA TARDE

1. TCHARLY RICARDO DA SILVA

2. CAROLINA BARBOZA ROSALES

3. STEFANI SABRINI SCHILLING SANDER

4. RAFAEL ARNOLD LUCAS

5. GUSTAVO LUIS DA SILVA

6. JOÃO GABRIEL GERHARDT PIRES

 Reforçamos a informação de que a reunião com os responsáveis ocorrerá dia

14/03/2020 e as aulas iniciam dia 16/03/2020.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 12 de março de 2020.

João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão